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Liikuntatoimi

Rahapelitoiminnan tuotot urheilun ja
liilkuntakasvatuksen edistamiseen
(arviomaaréaraha)

Liikunnan kansalaistoimintaan (KPY)
Liikuntajarjestojen yleisavustuksiin (KPY)
Seuratukeen (KPY)

Huippu-urheiluun (KPY)
Huippu-urheiluyksikdlle (KPY)

Urheilijoiden apurahoihin, maksuperusteisesti
budjetoitu maararaha (EK) (enintaan)

Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskukselle,
Urheiluakatemioille ja Urheilijoiden
ammatinedistamissaatiolle (KPY)
Ylimaaraiset urheilijaelakkeet, maksuperusteisesti
budjetoitu maararaha (EK) (enintaan)

Pro Urheilu -tunnustuspalkinnot (EK) (enintdan)

Liikunnan ja urheilun suurtapahtumiin (KPY)
Liikunnan ja urheilun eettiseen toimintaan (KPY)

Antidoping-toimintaan ja SUEK:in toimintaan
(KPY)

Liikunnan yhteiskuntavastuu (KPY)
Kansainvaliseen yhteistydhon (KPY)
Kansainvéliseen yhteistyohon (KPY)

Kansainvaliseen yhteistyéhon Opetushallituksen
kaytettavaksi

Liikkunnan yhdenvertaiseen saavutettavuuteen
(KPY)

Liikuntapaikkojen perustamishankkeisiin (KPY)

Liikunnan koulutuskeskusten liikunta- ja vapaa-
aikatilojen avustuksiin (KPY)
Liikunnallisen elamantavan edistamiseen (KPY)

Liikkuva perhe, varhaiskasvatus, koulu & opiskelu -

toimintaan (KPY)
Liikkuvat -hanketukiin (KPY)

Liikkuva aikuinen -toimintaan (KPY)
Ikiliikkuja -toimintaan (KPY)
Liikunnan koulutuskeskuksille (KPY)

Valtionosuudet alueellisten liikunnan
koulutuskeskusten toimintaan (KPY)

Liikunnan koulutuskeskusten
opintoseteliavustuksiin, harkinnanvaraisiin
avustuksiin seka laatu- ja kehittAmishankkeisiin
(KPY)

Valtionosuudet valtakunnallisten likunnan
koulutuskeskusten toimintaan (KPY)
Liikunta-alan tiedolla johtamiseen (KPY)
Liikuntatieteellisiin tutkimusprojekteihin (KPY)

Tieteellisen tason arviointiin Suomen Akatemialle
(KPY)

Suomen Akatemialle liikuntatieteellisten
tutkimusten arvioinnin hallintokustannuksiin (EK)
(enintaan)
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[S]

45 000 000
42 000 000
3 000 000
12 600 000
6 000 000
2300 000

3 950 000

320 000

30 000

2 000 000
4 650 000

3 650 000

1 000 000
230 000
162 500

67 500

30 197 000
28 292 000
1905 000
6 240 000
2450 000

2 150 000
1420 000
220 000
4 547 000
572 000

300 000

3675000

8 303 000
2 450 000
30 000

80 000

155 202 000
115 404 000
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29.90.56.

09.4.
09.5.

09.6.
09.7.
09.8.

10.
11.
12.

Tiedolla johtamisen kehittdamiseen (KPY)
Tieteellisille yhteisoille, tiedonvalitysyhteisdille ja
kehittamisyhteisoille (KPY)

Urheiluoikeuden professuuriin (KPY)

Suomen Urheilumuseosaétiolle (EK) (enintaan)
Kansainvélisiin kongresseihin (KPY)

Liikunnan aluehallinnon toimintaan (KPY)
Valtion lilkuntaneuvoston toimintaan (KPY)

[001]
[001]

[001]
[001]
[001]
[001]
[001]

Opetus- ja kulttuuriministerion kaytettavaksi (KPY) [001]

Valtionosuudet kunnille ja lilkunnan

koulutuskeskuksille (arviomaararaha)
Valtionosuudet valtakunnallisille liikunnan

koulutuskeskuksille (KPY)
Valtionosuudet kuntien liikuntatoimintaan (KPY)

Liikunnan ja huippu-urheilun edistdminen
(siirtomadraraha 3 v)

Ikaihmisten liikkkumishanke -pilotointiin (KPY)
Lajien tehostamistukeen, ml. vammaisurheilu
(KPY)

Seuratuen nostoon (KPY)

Urheiluakatemioille ja valmennuskeskuksille
(KPY)

Liikkuva varhaiskasvatus -ohjelman jatkaminen
(KPY)

[600]

[600]

[001]
[001]

[001]
[001]

[001]

1373 000
3 800 000

70 000
400 000
100 000
500 000
480 000
657 000

[S]
14 132 000
19 666 000
[S]

500 000
700 000

1 300 000
2 000 000

1500 000

33 798 000

6 000 000



